
UCHWAŁA NR XXXVII.366.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935),

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości lokalowej nr 1 o powierzchni 41,20 m2, położonej w budynku 
nr 26 w Bukowie Morskim wraz z udziałem wynoszący 190/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie 
własności do działki gruntu nr 25/4  o powierzchni 0,1554 ha, obręb Bukowo Morskie.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 55D76957-ECB6-41B1-B367-94EEA22E01F2. Podpisany Strona 1


		2017-09-13T14:42:28+0200
	Henryk Ignatowicz




